CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES
PODER LEGISLATIVO

Boa Esperança (ES), 31 de maio de 2021.

MEMORANDONCMBE N° 004/2021

Referência: Solicita retirada de Proposição.

Ao Excelentíssimo Presidente
Carlos Venancio

Excelentíssimo Presidente,

C~m. M~. de

jEm / Si~~o)1
L~ —

Solicito a retirada da indicação n° 077/2021 que ‘“‘Providencie a retirada de árvores que estão

em estado de degeneração/deterioramento no Município de Boa Esperança/ES.”, nos termos do

art. 18, do Regimento Interno.

Nestes termos, pede deferimento.

Respeitosamente,

M ora4~

AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE N~ 780 — CAIXA POSTAL N2 034 — CENTRO — BOA ESPERANÇA-ES — CEP 29845-000
www.boaesperanca.es.Ieg.br — (27) 3768-1380 — cmbe@boaesperanca.es.gov.br